CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC
	Kính gửi: 	- Ban Giám đốc Học viện Cán bộ thành phố Hồ Chí Minh;
			- Phòng Quản lý đào tạo;

Tôi tên:
Hiện đang công tác tại: …………………………………………………….
Địa chỉ cơ quan: …………………………………………………………..
Điện thoại cơ quan: ……………………………………………………….
Điện thoại cá nhân: ……………………………………………………….
Để nâng cao trình độ lý luận chính trị, kỹ năng công tác lãnh đạo quản lý ở đơn vị, nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám đốc chấp thuận cho tôi được vào học lớp Trung cấp lý luận chính trị hệ vừa làm vừa học do Học viện tổ chức.
Tôi xin hứa sẽ cố gắng học tập, thực hiện nghiêm túc nội quy, quy chế học tập của Học viện đề ra.
[bookmark: _GoBack]

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày……tháng……năm………
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)